
 
ROZHODNUTÍ 

PRODLOUŽENÍ  PLATNOSTI   SPOLEČNÉHO  POVOLENÍ A TERMÍNU PRO 
DOKONČENÍ STAVBY 

Městský úřad Přeštice, odbor správní a dopravní, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40  zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1  zákona o pozemních 
komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vydal stavebníkovi Správa a údržba 
silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČ 
72053119  dne 8. 2. 2021 č.j. PR-OSD-SED/9286/2021 společné povolení na stavbu: 

    „ Opatření na ochranu obojživelníků v PK, SO 03 Zálesí (silnice III/18211)“  

 na pozemcích parc. č. dle KN 209 (ostatní plocha, silnice), 199/1 (ostatní plocha, silnice), 207/1 
(zahrada), 208 (trvalý travní porost), st. 36 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Zálesí u 
Příchovic, parc. č. dle KN 287 (ostatní plocha, silnice), 301/1 (ostatní plocha, jiná plocha), 171 (lesní 
pozemek) v katastrálním území Nezdice nad Úhlavou, parc. č. dle KN 498 (ostatní plocha, silnice), 
299/3 (lesní pozemek) v katastrálním území Vlčí, společné povolení nabylo právní moci dne 12. 3. 2021. 
K Vaší žádosti stavební úřad na základě § 94p odst. 5 a § 118 stavebního zákona  

                                                      p r o d l u ž u j e 

platnost a prodloužení termínu pro dokončení stavby shora uvedeného společného povolení  

do 31. 12. 2026. 

   Odůvodnění: 

         Městskému úřadu v Přešticích, odboru správnímu a dopravnímu byla dne 16. listopadu 2022 
doručena žádost stavebníka Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČ 72053119 o prodloužení platnosti společného povolení a 
termínu dokončení stavby na provedení stavby: „ Opatření na ochranu obojživelníků v PK, SO 03 Zálesí 
(silnice III/18211)“ na pozemcích parc. č. dle KN 209 (ostatní plocha, silnice), 199/1 (ostatní plocha, 
silnice), 207/1 (zahrada), 208 (trvalý travní porost), st. 36 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním 
území Zálesí u Příchovic, parc. č. dle KN 287 (ostatní plocha, silnice), 301/1 (ostatní plocha, jiná plocha), 
171 (lesní pozemek) v katastrálním území Nezdice nad Úhlavou, parc. č. dle KN 498 (ostatní plocha, 
silnice), 299/3 (lesní pozemek) v katastrálním území Vlčí, která byla povolena rozhodnutím tohoto 
silničního úřadu dne 8. 2. 2021 č.j. PR-OSD-SED/9286/2021 nabylo právní moci 12. 3. 2021.   

Žádost o prodloužení platnosti a prodloužení termínu pro dokončení stavby společného 
povolení je odůvodněna – přesun realizace stavby do dalšího období z důvodu vyčkávání na vhodný 
dotační program. 

V řízení o prodloužení platnosti a termínu pro dokončení stavby společného povolení nebyly 
zjištěny žádné okolnosti, které by bránily prodloužení platnosti a termínu dokončení stavby společného 

 

Městský úřad Přeštice  
 

Odbor správní a dopravní  
 

Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice, telefon 379 304 555, ID: hcpbx62 

NAŠE SPIS. ZNAČKA: OSD-28080/2022-SED 

 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-OSD-SED/115638/2022 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: Růžena Sedláčková 

TELEFON: 379 304 473 

E-MAIL: sedlackova@prestice-mesto.cz 

DATUM: 22. prosince 2022 



Č.j. PR-OSD-SED/115638/2022 

2 / 3 

povolení a ani účastníci řízení nevznesli žádné námitky. Proto bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku 
rozhodnutí uvedeno.   

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního 
řádu odvolání, ve kterém uvede, v jakém rozsahu rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, podáním 
učiněným u Městského úřadu Přeštice, odboru správního a dopravního. 

 

 Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
 

 

 
                                                               

                                          Růžena Sedláčková v.r. 

                                         referent odboru správního a dopravního 

 

Za správnost vyhotovení: 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Přeštice, 
Obecního úřadu Příchovice, Obecního úřadu Vlčí a Obecního úřadu Nezdice. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Po tuto dobu byla písemnost rovněž zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

 

Obdrží: 

Navrhovatel (s dodejkou do vlastních rukou):  
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Koterovská 162, 326 00 
Plzeň, IČ 72053119  
účastníci řízení: doručí se datovou schránkou, do vlastních rukou 
Státní pozemkový úřad, IČ 01312774 
Obec Nezdice, IČ 00573370 
Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451 
Jiří Larva 
Eva Knížetová 
veřejnou vyhláškou: 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 04084063, datová schránka qa7425t 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Povodí Vltavy, st. podnik, závod Berounka 
veřejnou vyhláškou osoby s vlastnickými nebo jinými právy k sousedním pozemkům : 

parc. č. 44, 210, 206/2, 45/3, 43, 45/2, 45/91 v k.ú. Zálesí u Příchovic, parc. č. 301/2, 299/1 v k.ú. Vlčí, parc. č. 
162/2, 175, 266, 300/5, 301/2, 286/2, 170, 175 v k.ú. Nezdice nad Úhlavou. 
dotčené správní orgány ( s dodejkou): datovou schránkou 

Městský úřad Přeštice, odbor školství, vnitřních věcí a památkové péče, Masarykovo náměstí 107, 334 01   
Přeštice 
Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 
Městský úřad Přeštice, odbor výstavby a územního plánování, úřad územního plánování Masarykovo nám. 107, 
334 01 Přeštice 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, DI Plzeň-venkov, DS: 5ixai69 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IDDS: zzjbr3p 
Krajská hygienická stanice, Skrétova 15, 333 22  Plzeň 



Č.j. PR-OSD-SED/115638/2022 

3 / 3 

HZS Plzeňského kraje, Kaplířova č.p. 9, 320 68  Plzeň 
 
na vědomí:  
Městský úřad Přeštice (VYVĚŠENÍ NA ÚŘEDNÍ DESCE) 
Obecní úřad Nezdice (VYVĚŠENÍ NA ÚŘEDNÍ DESCE) 
Obecní úřad Příchovice (VYVĚŠENÍ NA ÚŘEDNÍ DESCE) 
Obecní úřad Vlčí (VYVĚŠENÍ NA ÚŘEDNÍ DESCE) 

vlastní k založení 


		2022-12-22T06:21:26+0100


	



